664663
ブ
ロ
ッ
ク
ダ
イ
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017

Y
X
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 V H － L（LC）－ P－W－R － MT － C －（BC・LKC…etc.）
SR－BBD 25 13 － LC18 － P1.5 － MT0.5 － C0.04 － BC3  －  LKC  －  ANF1.2
Alterations
追加工
追加工 記号 刃先形状
刃
先
BC
刃先長変更
1≦BC≦Bmax.
指定0.1mm単位 刃先長変更
1≦BC＜2
指定0.1mm単位
PKC
刃先公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
刃先公差変更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
0
全
長
LC
全長変更
16＜LC＜35
指定0.1mm単位
（LKC・LKZ併用の場合、0.01mm単位指定可）
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
P Bmax.
1.00～ 1.99
2.00～
3
4
BC
W
PT
T
LL
C
L
T
追加工 記号 刃先形状
そ
の
他
VKC1
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
VKC2
V・H公差変更
V・H ＋0.01
0  ⇨ 0
－0.005